> SERVIZI DEMOGRAFICI

Comune di Scandicci

Prot. N. Data 23.05.2018

CANCELLAZIONE ANAGRAFICA PER IRREPERIBILITA

(Art. 11, 1° comma, lettera c), D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223).

L’'UFFICIALE DI ANAGRAFE
Richiamata la Legge 24dicembre.1954, n. 1228
Richiamato il D.P.R. 30 maggio 1989, n.223

Visto che a seguito di ripetuti accertamenti, opportunamente intervallati nel tempo, agli atti
d'ufficio, le persone sottoindicate sono risultate irreperibili, e che, pertanto, rlcorrono le
condizioni per effettuarne la cancellazione.

DISPONE

La cancellazione definitiva dallAnagrafe della Popolazione Residente per
irreperibilita’ accertata, ai sensi dell’art. 11, 1°comma, lettera c del regolamento anagrafico
(D.P.R. 30 maggio 1989, n.223), con decorrenza 23.05.2018

Elenco nominativi composto da 28 cittadini Consultabile
presso I'Ufficio Anagrafe tutti i giorni in orario di apertura al pubblico
dal 23.05.2018

PROVVEDE

Per I'affissione del presente atto all’Albo Pretorio del Comune per la durata di 20 giorni,
nonché per la sua comunicazione, in copia,

- Al Prefetto della Provincia di Firenze ai sensi dell'art. 11, comma 2°, D.P.R. 223 del
30.05.1989;

- Alla Questura di Firenze

- All’Ufficio Elettorale sede;

- Alla A.S.L. n. 10 di Scandicci Via Rialdoli, 80;

- Alle Stazioni Carabinieri di Scandicci Via A. Vivaldi 8 e di Badia a Settimo Via del
Botteghino, 223.

Il Resposabile del Settore
Servizi Demografici e Statistici
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Sistema di gestione qualita certificato



Cognome

1 GENTILOMO
2 LEPRAI

3 MONTOMOLI
4 NIGI

5 PARENTE

6 REMORINI

7 SCHOENBOECK
8 STEFANI

9 DOMENICI
10 BIAGINI
11 TRENTINI
12 VALENTINO
13 MICCIO
14 MICCIO
15 MOCCIA
16 ISIDORI
17 ISIDORI

18 SARTI

19 BITA

20 VLAD

21 TINNIRELLO

22 TINNIRELLO

23 TINNIRELLO

24 CELLAMARE

25 CELLAMARE

26 PISKORSKA

27 MARINO

28 QUINTANA MACHUCA
SCANDICCI 22/05/2018

ELENCO
Nome
CARMELO
SIMONETTA
CECILIA
SIMONETTA
BLERIM
RICCARDO
CHRISTINE

VALENTINA
KEVIN
LUCIANA
GREGORIO
ROBERTO
PAOLA
LUISA
ANNA MARIA
GIANNI
THOMAS

ANGELO
GHEORGHITA
SILVIU

TIZIANA
VITTORIA
GABRIEL
FIORENZO

LAPO
AGNIESZKA DOMINIKA
CRISTIANO
VICTOR ANDRES

RADIATI
Luogo di nascita
VILLA SAN GIOVANNI
FIRENZE
SAN GIOVANNI VALDARNO
FIRENZE
WOLFSBURG
AULLA
BERLINO
BOLOGNA
FIRENZE
BOLOGNA
AREZZO
BOSTON
SORRENTO
BAGNO A RIPOLI
SAN VALENTINO TORIO
FIRENZE
FIRENZE

LASTRA A SIGNA
uLmi

BOLINTIN VALE
PALERMO
FIRENZE
FIRENZE
FIRENZE
FIRENZE
CHELM

LOHR AM MAIN
LIMA

data di nascita
22/05/1967
07/08/1966
04/12/1954
29/07/1974
01/03/1981
31/07/1967
24/08/1942
15/02/1982
09/03/2010
06/01/1957
09/05/1948
13/04/1966
29/06/1976
10/12/1998
26/07/1961
21/12/1965
09/09/1994

08/02/1955
11/10/1967
22/03/1990
23/06/1975
21/01/2008
20/11/2013
25/11/1971
13/05/2013
04/02/1980
18/02/1974
18/04/1972
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DEL 23/05/2018

Indirizzo di residenza

VIA SANT'ANTONIO 5/12

VIA GIOVANNI AMENDOLA 20

VIA GIOTTO 63

VIA DE| ROSSI 142

VIA DELLE FONTIN. 6/B

PIAZZA GUGLIELMO MARCONI 10
VIA SAN NICCOLO' 55

VIA ENRICO FERMI 4

VIA ENRICO FERMI 4

VIA ENRICO FERMI 4

VIA SAN MARTINO 27

VIA DI MOSCIANO 42

LARGO GASPARE SPONTINI N. 25
LARGO GASPARE SPONTINI N. 25
VIA DELL'ACCIAIOLO 29

VIA DELL'ACCIAIOLO 29

VIA DELL'ACCIAIOLO 29

VIA UGO FOSCOLO 29

VIA UGO FOSCOLO 29

VIA UGO FOSCOLO 29

VIA BACCIO DA MONTELUPO N. 14
VIA BACCIO DA MONTELUPO N. 14
VIA BACCIO DA MONTELUPO N. 14
VIA BACCIO DA MONTELUPO N. 14
VIA BACCIO DA MONTELUPO N. 14
VIA BACCIO DA MONTELUPO N. 14
VIA BACCIO DA MONTELUPO N. 10/B
VIA BACCIO DA MONTELUPO N. 10/B
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